（様式第５号）

   　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　福島市長　様

保護者氏名

　する場合があります。

　なお、期間を超える育児休業を取得した等継続入所の事由に該当しない場合には、保育所等

 保育施設長から

　　　　　      年　　　　月　　　　日　　　　　保育施設長

①　育児休業期間中（出生した子が１歳になる前月末日まで）

②　その他

育 児 休 業 取 得 期 間

期間：　　      年      月      日から　　       年      月      日まで(予定含む)

育 児 休 業 期 間 の う ち
継続入所を希望する期

間

保 育 施 設 名

    　　年　　　　　月　　　　　日生

育児休業にともなう保育施設継続入所願

　育児休業期間中、児童を保育施設へ継続入所させたいので証明書を添えて提出いたします。

　入所継続を希望する期間は下記のとおりです。

利用施設を退所・退園いたします。

　また、保育の実施を解除（退所・退園）されても異議を申して立てることはありません。

　（育児休業証明書をすでに提出している方は、継続入所願を早急に提出してください。）
※勤務先で発行した育児休業証明書（市様式「就労証明書」でも可）を一緒に添付してください。

　　 　　      年　　　　月　　　　日　～　　           年　　　　月　　　　日

※②について、記入内容の証明ができるものを提出していただくことがあります。

　また、継続入所の事由に該当しない場合は、希望期間中に保育の実施を解除（退所・退園）

児 童 氏 名

期間：出生日が　　      年      月      日のため、　　       年      月      日まで

（ 入 所 し て い る 児 童 ）

 希望する理由（※②の場合ご記入ください）